
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781, info@planettravel.com.mk –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

 

  
 
 

 

АПАРТМАНИ КОНАЦИ-КОПАОНИК 

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ 10 % за резервации до 01. Oктомври (важи за ограничен број на капацитети) 

Акции  
Ски 

отварање 
  Декември/ Март ПАКЕТИ  7=6 -25%  7=6 7=5 

 
Макс. 
лица 

6 DEC-
9.DEC 

9 DEC-
12.DEC 

12 DEC-
17.DEC 

17 DEC-30.DEC 
17.MART-07.APRIL 

30.DEC-
06.JAN 

6.JAN- 
20.JAN 

20.JAN-
03.FEB 

3.FEB- 
17.FEB 

17.FEB-
10.MAR 

10.MAR
-17 

MAR 

Ценовник во евра за наведениот број на ноќи, акциите сем рани резервации се вкалкулирани во цените              *За помалку ноќи , само на барање, по дневниот ценовник 

Мин. број на ноќи  3 3 5 3 4 5 6 7 7 7 7 7 7 7 

0+1 STD 2 198 169 330 169 209 239 259 269 735 486 425 659 462 385 

1+1 STD 3 228 199 380 179 229 259 289 299 819 540 473 729 516 430 

2+1 STD 4 249 209 415 199 249 289 319 339 899 600 525 799 570 475 

JELAC 2+1 STD 4 273 229 455 219 279 319 349 379 995 660 578 885 630 525 

3+1 APP 5 342 289 570 266 333 387 427 454 1183 780 683 1045 741 618 

2+2 APP 6 372 309 620 292 366 424 468 498 1365 900 788 1195 855 713 

Дневен ценовник 

0+1 STD 2 70 57 66 57 105 81 94 77 

1+1 STD 3 80 65 76 65 117 90 104 86 

2+1 STD 4 85 70 83 70 130 100 115 95 

JELAC 2+1 STD 4 95 77 91 77 143 110 127 105 

3+1 APP 5 119 95 114 95 169 130 150 124 

2+2 APP 6 125 103 124 103 195 150 173 143 

 
Цената вклучува:  
Нем на студио/апартман за наведениот број на ноќи; Користење на остава за скии во кругот на Конаците;бесплатен wi-fi; Секојдневно одржување. 
Цената НЕ вклучува:  
Туристичка такса 100din по лице, на ноќ; деца 7 -15 гор. Плаќаат  50 din по лице на ноќ 
Напомена: Рецепцијата е лоцирана во приземјето на Конак Козник ( приод од горниот паркинг ) 
OPIS STUDIJA/APARTMANA: 
Studio 0+1 (1-2 osobe) – kupatilo (tuš), jedna prostorija sa sofom na razvlačenje za dve osobe ili francuskim ležajem; 
Studio 1+1 (2-3 osobe) - kupatilo (tuš), jedna prostorija sa ležajem za jednu osobu i sofom na razvlačenje za dve osobe; 
Studio 2+1 (3-4 osobe) - kupatilo (tuš), jedna prostorija sa 2 odvojena ležaja i sofom na razvlačenje za dve osobe; 
Apartman 3+1 (4-5 osoba) - kupatilo (tuš), dnevna soba sa sofom na razvlačenje za dve osobe, spavaća soba sa francuskim ležajem, spavaća soba sa 1 singl ležajem. 
Apartman 2+2 (4-6 osoba) - kupatilo (tuš), dnevna soba sa sofom na razvlačenje za dve osobe, spavaća soba sa francuskim ležajem, spavaća soba sa 2 singl ležaja. 
Studio 2+1 JELAČ (3-4 osobe) - kupatilo (tuš), jedna manja prostorija sa francuskim ležajem i sofom na razvlačenje za 1-2 osobe; 
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